様式第４号(第９条関係)

新富町文化会館使用許可取消申請書
令和　  　年　 　　月　　 　日

指　定　管　理　者　　殿

	申
請
者

	住　　　所

	団　体　名

	代表者氏名

	責任者氏名

連絡先 (TEL)
	(  　　)

令和　年　月　日付け第　　　号で許可のあった新富町文化会館の施設の使用を取消したいので、新富町文化会館の設置及び管理に関する条例施行規則第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	取消しの内容

	使用目的

	行事の名称

	行事の内容

	使用日時
	年　　月　　日　(　 曜)　  時　　分　から　時　　分　まで

年　　月　　日　(　 曜)　  時　　分　から　時　　分　まで

	使用施設
	□ 大ﾎ-ﾙ    　 □ ｲﾍﾞﾝﾄﾎ-ﾙ   □ 楽屋 洋室　 □ 楽屋 和室
□ 楽屋(小奥)  □ 楽屋(小)　 □ 練習室      □ 和室　  □ 会議室( 大  中  小 )
□ 町民ｺ-ﾅ-    □ ﾎﾜｲｴ       □ ﾊﾟﾝﾄﾘ-　　  □ 出待室(ｲﾍﾞﾝﾄﾎ-ﾙ)

	                   取消しの理由

上記について、次のとおり決定してよろしいかお伺いします。
	 決　定　区　分
	１　許可する
	２　許可しない（理由：　　　　　　　　　　　　 ）

	 受　　　　　付
	第　　号（　　年 　　月  　日　）
	許　　可
	第　　号（　　年 　　月　　 日　）

	 還　　付　　額
	既納利用料金　　　　　　　　　還付率

円　　×　　　　　 　　　　 ＝　  　　　　　　　　　　　　円

	決

裁
	マネージヤー
	サブマネージヤー
	サブマネージヤー
	係　　員
	備　　　考

	上記金額には、消費税が含まれていません。

(注）太線枠の中だけを記入して下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 該当箇所の□に印をつけて下さい。
　添付書類

　　１　新富町文化会館使用許可書の写し。

　　２　変更の許可を受けている場合にあっては、新富町文化会館使用変更許可書の写し。